檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府衛生局　函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路132之1

號

人事室（二股）

承辦人：杜怡玲

電話：7134000#4133

傳真：7242557

電子信箱：cathy162@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年6月18日

發文字號：高市衛人字第10434766100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章暨報名表(隨文引入)(12686612_10434766100A0C_ATTCH1.ppt)

主旨：本局輔導之「高雄市政府健康體能研習社」自即日起至本

（104）年7月6日止辦理104年度下半年社員招生，惠請轉

知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府所屬各機關學校員工文康活動實施要點辦

理。

二、招生對象：市府暨所屬各機關（學校）員工。

三、活動地點：本市四維國小六樓活動中心。

四、活動時間：每週二、三晚上17時40分至18時40分。

五、報名方式：請於104年7月6日前填妥報名表並繳交報名費1

,300元親交衛生局人事室杜怡玲辦理（7134000轉4133）

。

六、囿於場地因素，採先報名繳費先錄取方式，額滿即不招收

。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府健康體能研習社、本局人事室 2015-06-18
15:01:59

高雄市立海青高級工商職業學校 1040618

*10470526500*